АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.08.2020  года     № 24
с. Большой Самовец

О согласовании создания места и включении сведений в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Самовецкого сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 администрация  Самовецкого сельского поселения постановляет:
1. Согласовать создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов по адресу: Воронежская область, Эртильский район, с. Большой Самовец, ул. Школьная, д. 15.
2. Включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов по адресу:  Воронежская область, Эртильский район, с. Большой Самовец, ул. Школьная, д. 15.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Н.А.Рощупкин